庄土改連発 第 ７４号

平成２８年 １月２０日

関 係 各 位

富山県砺波市幸町１番８号

庄川沿岸用水土地改良区連合

理事長 山 辺 美 嗣

三用水連絡水路の水止めについて

厳寒の候 益々御盛祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連合の用水業務に格段のご協力を賜っておりますこと厚くお礼申し上げます。

扨、国営庄川左岸農地防災事業三用水分水場改修工事に伴う仮回し水路撤去作業のため

三用水連絡水路を下記のとおり断水いたします。

つきましては、貴関係方面への周知並びに火災防止の注意喚起等についてご配意を煩わ

したく、格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１、水止め期間  ①平成28年２月８日(月)～11日(木) 各日の午前7時～午後4時まで

         ②平成28年２月15日(月) 午前7時～午後4時まで

         ③平成28年２月16日(火)午前7時～18日(木)午後4時まで

         ④平成28年２月19日(金)～20日(土) 各日の午前7時～午後4時まで

         ⑤平成28年２月22日(月) 午前7時～午後4時まで

         ⑥平成28年２月23日(火)午前7時～25日(木)午後4時まで

         ⑦平成28年２月26日(金) 午前7時～午後4時まで

※工事の進捗により通水が早まることがあります。

２、水 路 名   三用水連絡水路（中野放水路分水場制水門において断水）

３、問 合 せ 先   庄川左岸農地防災事業所   0763-(32)-1210

庄川沿岸用水土地改良区連合 0763-(32)-2351

《担当者》

〒939-1386

富山県砺波市幸町１番８号

庄川沿岸用水土地改良区連合

事務局長 梅 基  浩

TEL  0763-(32)-2351

FAX  0763-(32)-7009

このたび国営庄川左岸農地防災事業三用水分水場改修工事に伴う仮回し水

路撤去作業のため三用水連絡水路が断水となります。

関係流域の皆様には、大変不自由をおかけしますが、何とぞご理解をいただ

き、防火対策、水路環境の保全等に一層のご留意とご協力をお願いいたしま

す。

【水止め区域】

庄西用水の区域
舟戸口用水

若林口用水

新又口用水

鷹栖口用水の区域

庄川左岸農地防災事業所 砺波市幸町8番20号 0763-(32)-1210

庄川沿岸用水土地改良区連合 砺波市幸町1番8号 0763-(32)-2351
 (発行 平成28年1月)

庄川合口用水    用水の水止め  左 岸 区 域
①平成２８年２月 ８ 日(月)～１１日(木) 各日の午前７時～午後４時まで

②平成２８年２月１５日(月) 午前７時～午後４時まで

③平成２８年２月１６日(火)午前７時～１８日(木)午後４時まで

④平成２８年２月１９日(金)～20日(土) 各日の午前７時～午後４時まで

⑤平成２８年２月２２日(月) 午前７時～午後４時まで

⑥平成２８年２月２３日(火)午前７時～２５日(木)午後４時まで

⑦平成２８年２月２６日(金) 午前７時～午後４時まで

※工事の進捗により通水が早まることがあります。

断水区域

2月
日 曜 三用水連絡水路の断水
1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月 ○ 午前７時～午後４時
9 火 ○ 午前７時～午後４時
10 水 ○ 午前７時～午後４時
11 木 建国記念の日 ○ 午前７時～午後４時
12 金
13 土
14 日
15 月 ○ 午前７時～午後４時
16 火 午前７時～
17 水
18 木 　　　　～午後４時
19 金 ○ 午前７時～午後４時
20 土 ○ 午前７時～午後４時
21 日
22 月 ○ 午前７時～午後４時
23 火 午前７時～
24 水
25 木 　　　　～午後４時
26 金 ○ 午前７時～午後４時
27 土
28 日

29 月

○

○

工事の進捗により
通水が早まることがあります。